
PURUS: VVS-vækstmotor vil være Danmarks 
førende i 2015 

VVS-producenten PURUS har på få år gjort sig bemærket 
med opkøb af flere succesfulde virksomheder. Nu sigter 
virksomheden mod at blive førende leverandør i branchen 
inden år 2015 

PURUS mener det alvorligt, når de taler vækst. Inden for de sidste år er virksomheden vokset fra 
VVS-producent til totalleverandør gennem opkøb af stærke kræfter som P2 Stål og S.P. Service and 
Products. Nu vil det danske vækstlokomotiv være branchens førende i løbet af de næste tre år.  

 Først på plast, størst på rustfri 

 Selvom PURUS er markedsleder på området for boligafløb betyder det ikke, at man har nået målet 
- virksomheden har store ambitioner om også at blive førende som totalleverandør inden for bl.a 
rustfri sanitet. Derfor har de seneste års selskabsudvidelse af været et strategisk skridt for at opfylde 
denne målsætning. 

 Da PURUS i 2010 opkøbte P2 Ståls sanitetsaktiviteter, fik den ambitiøse virksomhed en attraktiv 
indgang til markedet for rustfri sanitet. At bevæge sig ind på dette marked betyder for PURUS, at 
virksomheden kan fungere som totalleverandør på hele byggeopgaver. Af samme grund er PURUS 
repræsenteret på branchens anerkendte VVS-messe i Odense 13.-15. april, hvor virksomheden 
introducerer sit samlede koncept for rustfri sanitetsprodukter. 

Fra konkurrent til medspiller 

- Da vi sidste år overtog P2 Stål og S.P. Service & Products udvidede vi vores sortiment til at 
omfatte alle rustfrie sanitetsprodukter. Dermed blev vi totalleverandører og vi føler os stærke på 
området og vidensmæssigt klædt på til at blive endnu større, fortæller Birger Christensen, adm. 
direktør i PURUS. 

Begge nyerhvervede virksomheder havde hver for sig opnået betydelige markedsandele inden 
opkøbet, hvilket giver PURUS potentiale inden for en lang række områder. Virksomhedsopkøbene 
betyder nemlig, at PURUS har udviklingsmuligheder inden for alle kroge i VVS-branchen samt et 
omfattende produktsortiment i ryggen. Særligt kan det have betydning for VVS-grossister, som har 
brug for et sortiment præget af robuste og specialtilpassede produkter. 

PURUS arbejder fortsat strategisk med udvidelse af sine markedsandele. 
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